Quinta-feira

16 de novembro de 2023

Ano 02 | Número 446

Página | 5

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

Extrato

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 047/2023

Objeto: Contratação de Autoridade Certificadora (AC) para a prestação de serviços
continuados, sob demanda, de emissão de certificados digitais dos tipos A3, com e
sem fornecimento de mídias armazenadoras, e A1, no padrão ICP-Brasil.
Data da sessão: 28/11/2023.
Horário de abertura das propostas: 14:00 horas.
Horário de início da disputa: 15:00 horas.
Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID: 1027696).
Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.licitacoes-e.com.br.

Extrato

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 046/2023 – DPE-PR

Objeto: Contratação de serviços de desinsetização, desratização e descupinização,
pelo período de 12 meses, para as sedes da Defensoria Pública do Estado do Paraná.
Protocolo:  19.452.996-1
Data da sessão: 29/11/2023
Horário de abertura das propostas: 13:00 horas.
Horário de início da disputa: 13:30 horas.
Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID:  1027618).
Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.licitacoes-e.com.br.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

RESOLUÇÃO DPG N° 338, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

Altera designação de defensores/as públicos/as
para a Chefia do Núcleo da Política Criminal e da
Execução Penal (NUPEP)

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, especificamente o artigo 38 da Lei Complementar Estadual nº
136/2011,

RESOLVE